participante 

23.834.621/0001-

76 
2.500,0000 

19/02/2025 

08:45:29 

Negociação 

encerrada 

Finalizando negociação com participante D M DA SILVA 

SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 

23.834.621/0001-76, com o valor negociado de R$ 2.500,00 

(dois mil, quinhentos reais) 

19/02/2025 

08:50:16 

Proposta 

aceita 

Proposta aceita para a participante D M DA SILVA 

SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 

23.834.621/0001-76, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil, 

quinhentos reais) 

19/02/2025 

10:26:05 

Habilitado 
Habilitada a participante D M DA SILVA SERVICOS E 

CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76 

19/02/2025 

15:20:42 

Declarado 

vencedor 

Declarado vencedor a participante D M DA SILVA SERVICOS 

E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-

76, no valor de R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais) 

19/02/2025 

15:20:46 

item 2 - ELABORAÇÃO DE PROJETO COMP. DE ENGENHARIA, INCLUINDO 
ARQUITETÔNICO E ELÉTRICO 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas 
respectivas propostas.  

CNPJ/CPF 
FORNECED

OR